CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngàyẬ$thảng 06 năm 2019

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán

1/ Họ và tên: Nguyễn Văn Tuấn
2/ Giới tính: Nam
3/ Ngày tháng năm sinh: 06/03/1984
4/ Nơi sinh: Hà Nam
5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 035084000878 Ngày cấp: 11/10/2018 Nơi cấp: Cục c s  ĐKQL cư
trú và DLQG về dân cư
6/ Quốc tịch: Việt Nam
7/ Dân tộc: Kinh
8/ Địa chỉ thường trú: BL 08-06 Đô thị sinh thái Vinhomes Riverside, phường Việt Hưng, Long Biên,
Hà Nội.
9/ Số điện thoại: 0243. 972 5245
10/ Địa chỉ email: tuan.nguyen@gelex.vn
11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Chủ tịch Hội đồng quản trị
12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng giám đốc Tổng công ty CP Thiết bị điện Việt Nam;
- Chủ tịch HDTV Công ty TNHH Thiết bị điện GELEX;
- Chủ tịch HĐTV Công ty TNHH MTV Năng lượng GELEX;

Chủ tịch HĐQT Công ty CP Dây cáp điện Việt Nam;
Chủ tịch HĐQT Công ty CP Thiết bị điện;

- Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Liên doanh S.A.S - CTAMAD
13/ Số CP nắm giữ: 54,827,600 cổ phần, chiếm 12.23% vốn điều lệ, trong đó:
+ Đại diện Tổng công ty cổ phần Thiết bị điện Việt Nam sở hữu: 54,827,600 cổ phần
+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần
14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):
15/ Danh sách người cỏ liên quan của người khai*:________________ ______________ ___________

Stt Tên cá nhân/ Số CMND/CCCD/ Số lượng Mối quan hệ
tổ chức Hộ chiếu (đối với CP/CCQ nam

mailto:tuan.nguyen@gelex.vn

cá nhân) hoặc số GCN đăng ký doanh
nghiệp, Giấy phép hoạt động hoặc giấy

tờ pháp lý tương đương (đối với tổ
chức), ngày cấp, nơi cấp

giữ, tỷ lệ sở
hữu trên vốn
điều lệ của
công ty đại

chúng, quỹ đại
chúng

(nếu có)

1 Đào Thị Lơ 035152000061 cấp ngày: 15/9/2015;
nơi cấp: Cục c s  ĐKQL cư trú và

DLQG về dân cư

0 Mẹ

2 Dương Thị Hồng
Hạnh

013312035 cấp ngày: 20/7/2013; nơi
cấp: CA Hà Nội

0 Vợ

3 Nguyễn Linh Nga Còn nhỏ 0 Con

4 Nguyễn Minh Anh Còn nhỏ 0 Con

5 Nguyễn Minh Khôi Còn nhỏ 0 Con

5 Nguyễn Hải Minh 168034489 cấp ngày: 24/02/2012; nơi
cấp: CA Hà Nam

0 Anh trai

6 Nguyễn Thị Tâm 101049106 cấp ngày: 12/9/2006; nơi
cấp: CA Quảng Ninh

0 Chị gái

7 Nguyễn Thị Tuyết 035181000011 cấp ngày: 30/5/2013;
nơi cấp: Cục c s  ĐKQL cư trú và

DLQG về dân cư

0 Chị gái

8 Công ty CP Dây
cáp điện Việt Nam

0300381564, cấp ngày 19/06/2007, tại
Sở KH&DT TP Hồ Chí Minh

0 Chủ tịch
HĐQT

9 Công ty TNHH
Thiết bị điện

GELẼX

0107547109, cấp ngày 01/09/2016, tại
Sở KH&ĐT TP Hà Nội

57.100.000 cồ
phần

Chủ tịch
HĐTV

10 Công ty TNHH
MTV Năng lượng

GELEX

0107652657, cấp ngày 15/05/2017, tại
Sở KH&ĐT TP Hà Nội

0 Chủ tịch
HDTV

11 Công ty Liên
doanh S.A.S -

CTAMAD

1018/GP, cấp ngày 25/10/1994, tại Bộ
KH&DT

0 Phó chủ tịch
HĐQT

12 Công ty cổ phần
thiết bị điện

3600253826, ngày cấp 19/12/2016, nơi
cấp Sở KH&ĐT Tỉnh Đồng Nai

0 Chủ tịch
HĐQT

13 Tổng công ty cổ
phần thiết bị điện

Việt Nam

0100100512, tại Sở KH&ĐT TP Hà
Nội

54.827.600 cồ
phần

Chủ tịch
HĐQT/TỒng

giám đốc

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có); không
17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có; không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật

NGƯỜI KHAI
{Kỷ, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Văn Tuấn